令和６年３月吉日

組合員 各位

京セラ株式会社

半導体部品セラミック材料事業本部

LED 照明事業推進部 LED 照明２課

京セラ製 直管 LED ランプ価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

日頃より京セラ製 LED 照明にご愛顧を頂き誠にありがとうございます。直管 LED の価格

改定についてご連絡申し上げます。

ご承知の通り、昨今の原材料価格や原油価格などが高騰、加えて人手不足による物流

コストの増加や円安の影響もあり、経営を取り巻く環境は益々厳しさを増しています。

弊社において、生産体制の見直しや省力化・業務効率化などにより製品価格を維持すべく、

様々な努力を重ねてまいりましたが、安定的な商品供給を維持することが困難な状況に至り、

誠に不本意ではありますが、直管 LED ランプの価格改定を実施させていただきます。

ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

ご連絡が遅れ誠に申し訳ございません。

記

■価格改定時期  令和６年１月１日より

■改 定 価 格   直管 LED ランプ ４０W 形 LT5000-2500G

ご注文単位
１本あたり

旧価格

１本あたり

新価格

バラ @ 3,800 @ 4,300

１箱（20 本入り） @ 3,500 @ 4,000

いずれも税別価格です

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

以上